
Rakvere lahtised 2013. aasta kergejõustiku meistrivõistlused

22.6.13

Rakveres

Tulemused

Tüdrukud D, sündinud 2002 ja hiljem

Pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Ksenja Oleinik 30.1.03 Audentese SK 31,0 31,0/26,0/21,5/29,0

2 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 30,5 21,0/30,5/28,5/29,5

3 Hanna Väät 12.8.02 Audentese SK 29,0 28,0/25,0/29,0/22,0

4 Mariel Alavere 21.7.03 Roela LAPK 25,5 22,0/18,0/22,0/25,5

60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Ksenja Oleinik 30.1.03 Audentese SK 9,30 +2,2

2 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 10,49 +2,2

3 Mariel Alavere 21.7.03 Roela LAPK 10,66 +2,2

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Ksenja Oleinik 30.1.03 Audentese SK 4,45 4,41/+1,8//4,44/+1,9//4,35/+2,2//4,45/+3,3

2 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 3,48 3,42/+3,4//3,48/+1,8//3,47/+1,4//3,41/+1,7

3 Mariel Alavere 21.7.03 Roela LAPK 3,31 3,31/+1,7//3,25/+2,2//3,27/+2,3//3,18/+1,6

4 Hanna Väät 12.8.02 Audentese SK 3,29 3,29/+1,7//3,29/+1,0//3,21/+2,1//3,05/+1,5

5 Helen Turban 3.5.04 Rakvere PK 2,35 2,35/+2,0//2,35/+2,1/x/+2,1//2,26/+2,2

Tüdrukud C, sündinud 2000-2001

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Uljana Tšuhnjai 17.1.00 Kiviõli Vene G 31,21 +1,7

2 Snežana Beljankina 1.2.01 Kiviõli Vene G 32,13 +1,7

3 Marie-Helene Saaver 6.10.01 RRG 33,69 +1,7

4 Ksenja Volkova 27.6.01 Kiviõli Vene G 37,20 +1,7

Kettaheide, 750 g

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Lisa Lannusalu 3.1.00 RRG 37,77

2 Snežana Beljankina 1.2.01 Kiviõli Vene G 23,84

3 Uljana Tšuhnjai 17.1.00 Kiviõli Vene G 18,11

4 Ksenja Volkova 27.6.01 Kiviõli Vene G 17,02

5 Marie-Helene Saaver 6.10.01 RRG 15,56

v.a. Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 22,43 (1 kg)

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Uljana Tšuhnjai 17.1.00 Kiviõli Vene G 1,50

2 Snežana Beljankina 1.2.01 Kiviõli Vene G 1,30

3 Ksenja Volkova 27.6.01 Kiviõli Vene G 1,10

v.a. Annika Teska 1.6.98 SK Elite Sport 1,65

v.a. Merili Varter 7.6.96 SK Kivilind 1,55

v.a. Sirle-Angela Sepp 9.12.98 Audentese SK 1,45

v.a. Suzy Anett Aavik 26.9.98 Audentese SK 1,35



Tüdrukud B, sündinud 1999-1998

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Eliis Penek 2.12.98 RG 27,76 +1,3

2 Brenda Brigitta Vetik 2.5.99 RG 28,10 +1,3

3 Veronica Ivanov 13.2.98 RRG 28,12 +1,3

Kuulitõuge, 3 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Valeria Radajeva 25.5.98 Audentese SK 14,11

2 Lisa Lannusalu 3.1.00 RRG 11,74

3 Kaisa Mumma 26.7.99 Niidupargi KJK 8,72

4 Õnnela Tankler 18.10.99 Niidupargi KJK 7,21

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Kaisa Kuusik 10.3.99 RRG 5,01 X/-0,2//4,80/+1,8//4,93/+1,0//5,01/+4,0

2 Veronica Ivanov 13.2.98 RRG 4,94 4,78/+0,1//x/+2,0//x/+2,2//4,94/+1,0

3 Sirle-Angela Sepp 9.12.98 Audentese SK 4,93 4,54/+0,4//4,93/-0,2/74,88/+0,2//4,91/+0,4

4 Marilin Moor 4.3.99 Audentese SK 4,89 4,89/+0,5//4,77/+2,6//4,68/+1,5//4,86/+2,3

5 Simone Kallas 20.2.00 Audentese SK 4,87 4,73/+0,2//4,79/+0,6//4,87/-0,6//4,73/+2,4

6 Brenda Brigitta Vetik 2.5.99 RG 4,60 X/+0,1//x+1,7//x+1,8//4,60/+0,2

7 Maris Martnson 29.12.98 RRG 4,54 X/+1,4//4,51/+1,9//4,10/-0,1//4,54/+0,1

8 Johanna Konso 3.9.99 RRG 4,39 4,34/+1,9//4,34/+1,8//4,27/+0,5//4,39/+1,5

v.a. Almendra Järfpolt 21.3.97 SK Põltsamaa 3,59 3,59/+0,5//3,57/+0,9//x/+2,0//-

Tüdrukud A, sündinud 1997-1996

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Grete-Kai Teeäär 2.2.96 SK Elite Sport 25,91 +2,8

2 Aleksandra Solovjova 10.1.96 Tallinna SS Kalev 26,36 +1,0

3 Almendra Järfpolt 21.3.97 SK Põltsamaa 27,27 +2,8

4 Darja Smirnova 3.10.97 Audentese SK 27,58 +0,7

5 Laura Johanna Mettis 7.11.96 Nõmme KJK 27,74 +2,8

6 Marilin Mättik 14.3.96 Nõmme KJK 28,03 +0,7

7 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 28,34 +2,8

8 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Audentese SK 28,66 +0,7

9 Erika Demjanjuk 8.6.97 Audentese SK 30,85 +0,7

Odavise, 500 g

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Triin Junson 45,72

2 Valeria Radajeva 25.5.98 Audentese SK 35,77

3 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 Audentese SK 33,62

4 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 25,34

v.a. Terje Kaunissaar 10.8.92 KJK Vike 37,06 (600 g)

Kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Vladislava Oleinik 2.3.97 Audentese SK 11,98 11,98/+1,4//11,50/+1,6//x/+2,6//11,59/+3,0

2 Zarina Netšiporuk 31.3.99 Audentese SK 10,91 10,54/+2,1//10,91/+0,9//10,86/+1,9//10,91/+0,6

3 Suzy Anett Aavik 26.9.98 Audentese SK 10,90 X/+2,2//x/+1,9//10,21/+2,5//10,90/+2,0

4 Marilin Moor 4.3.99 Audentese SK 10,62 X/+1,7//10,45/+3,2//x/+2,0//10,62/+5,6

5 Valeria Radajeva 25.5.98 Audentese SK 10,42 10,21/+2,2//10,35/+0,5//10,42/+1,8//10,00/+1,1

6 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 10,20 X/+2,5//10,20/+1,6//9,83/+1,3//9,98/+2,0



7 Britta Pähkel 30.11.97 SK Põltsamaa 10,17 9,97/+3,9//9,78/+1,8//10,17/+2,9//9,94/+2,2

8 Kaisa Kuusik 10.3.99 RRG 10,15 9,83/+1,3//10,08/+2,3//10,08/+1,4//10,15/+3,0

9 Erika Demjanjuk 8.6.97 Audentese SK 9,86 9,86/+1,4//x/+1,5//9,75/+3,0//x/+2,0

10 Johanna Konso 3.9.99 RRG NM X/+2,7//x/+1,0//-//-

v.a. Ellen Pettitt 13.5.86 Austraalia 12,94 12,18/+0,6//12,45/+3,4//12,56/+1,9//12,94/+2,2

v.a. Kristel Metsla 7.3.93 Nõmme KJK 12,71 X/+2,3//12,44/+2,3//12,71/+1,6//x/+3,7

v.a. Grete Õunas 24.3.92 KJK Vike 11,28 X/+1,5//x/+2,1//11,28/+1,2//-

Naised, sündinud 1995 ja varem

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Egle Uljas 18.12.84 Stamina SK 24,87 +1,0

2 Elen Viikmann 15.12.87 SK Fortis 26,06 +1,0

3 Sarah Ellermaa 10.4.95 SK Fortis 26,37 +3,0

4 Stiina Ottesson 16.11.88 Nõmme KJK 26,51 +1,0

5 Jelena Vorobjova 17.8.95 Audentese SK 27,04 +3,0

6 Laura Maasik 5.10.93 Nõmme KJK 27,55 +1,0

7 Helen Loik 22.2.94 Nõmme KJK 27,82 +1,0

8 Merlyn Lipp 16.2.95 Nõmme KJK 28,09 +3,0

9 Janne Liiker 14.11.95 Audentese SK 28,70 +3,0

10 Anne Niin 1.12.94 SK Fortis 29,40 +3,0

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Kristiina Pärn 22.7.91 Nõmme KJK 6,02 5,97/+0,4//x/+2,8//6,02/+1,3//x/+1,0//x/+0,1//x/+0,3

2 Triin Eerme 5.8.90 KJS Sakala 6,02 X/+1,6//5,51/+1,4//5,50/+0,9//5,81/+0,4//6,02/+0,7//x/+1,7

3 Aet Laurik 13.3.95 KJK Tipp 5,94 X/-0,2//5,43/+0,4//x/+1,8//5,94/+0,0//x/+2,2//5,90/+0,6

4 Aleksandra Solovjova 10.1.96 Tallinna SS Kalev 5,87 5,81/+1,4//5,84/+1,5//5,82/-0,1//5,87/+0,0//5,79/+0,9//5,85/+0,6

5 Laura Maasik 5.10.93 Nõmme KJK 5,76 5,76/+1,5//5,44/+0,4//5,74/+1,6//5,74/+2,4//5,64/+0,8//x/+0,3

6 Elen Viikmann 15.12.87 SK Fortis 5,67 5,67/-0,3//5,65/+0,3//x/+1,0//x/+1,0//5,58/+0,5//5,66/+1,9

7 Karol Rahuoja 7.10.91 Kuusalu SK 5,67 X/+1,2//5,67/+1,1//x/+1,2//x/+0,5//x/+1,1//x/+2,1

8 Janeli Toomel 14.3.94 Tartu Kalev 5,49 X/+0,9//x/+2,3//5,49/+1,2//5,36/+1,0//x/+1,0//5,24/+1,0

9 Hanna-Mai Vaikla 31.5.97 Võru LL 5,41 X/+0,3//5,41/+2,7//x/+1,3

10 Janne Liiker 14.11.95 Audentese SK 5,32 5,32/-0,1//5,02/+0,6//x/+0,9

11 Laura Johanna Mettis 7.11.96 Nõmme KJK 5,18 5,08/+0,3//5,18/+1,2//5,18/+1,5

12 Merlyn Lipp 16.2.95 Nõmme KJK 4,93 4,93/-0,3//4,93/+0,5//3,73/+0,9

13 Raine Kuningas 20.10.88 Pärnu Kalevi KJK 4,92 4,92/+1,4//x/-0,1//x/+0,5

14 Veera Murõtševa 2.11.95 Audentese SK 4,78 4,78/+1,4//x/+1,5//x/-0,4

Grete-Kai Teeäär 2.2.96 SK Elite Sport NM X/+1,8//x/+1,3//x/+2,8

Vasaraheide, oma VK vahend

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Anna Maria Orel 11.12.96 SK Leksi 44 53,52

2 Katri Karindi 7.5.96 Audentese SK 47,36

3 Laura Lannusalu 10.6.95 KJK Vike 45,21

4 Õnnela Tankler 18.10.99 Niidupargi KJK 34,26

5 Kaisa Mumma 26.7.99 Niidupargi KJK 28,95

6 Birgit Koll 15.11.95 KJK Harta 27,81

Kuulitõuge, 4 kg

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Terje Kaunissaar 10.8.92 KJK Vike 11,91 11,60/x/11,91/x



2 Laura Lannusalu 10.6.95 KJK Vike 11,64 10,91/11,31/11,29/11,64

3 Karol Rahuoja 7.10.91 Kuusalu SK 10,12 9,23/x/10,12/9,69

4 Helen Loik 22.2.94 Nõmme KJK 9,98 9,33/9,98/9,97/9,74

5 Veera Murõtševa 2.11.95 Audentese SK 9,69 9,69/x/9,59/9,04

6 Janne Liiker 14.11.95 Audentese SK 7,55 6,97/7,21/x/7,55

Miilijooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 KJK Vike 5.03,25

2 Egle-Helene Ervin 26.10.94 KJK Vike 5.50,34

3 Getter Johanna Kerm 16.9.99 RG 6.04,22

Poisid D, sündinud 2002 ja hiljem

60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Viktor Morozov 13.3.04 Atleetika 9,46 +3,1

2 Kevin Kadak 2.8.02 RG 9,82 +1,8

3 Tristan Bergmann 29.5.03 RRG 9,87 +3,1

4 Artur Pavlov 2003 KJK Vike 9,90 +1,8

5 Erki Rotka 2003 KJK Vike 10,00 +3,1

6 Risto Mark 25.2.03 REG 10,58 +3,1

7 Aleks Vitrikuš 16.4.03 Kiviõli Vene G 10,66 +1,8

8 Randar Juurik 2002 KJK Vike 10,70 +1,8

9 Martin Balõtšev 2004 KJK Vike 10,92 +3,1

10 Danil Trofimov 18.11.02 Kiviõli Vene G 11,34 +1,8

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Kevin Kadak 2.8.02 RG 4,13 4,13/+2,1//x/+1,9//4,05/+1,1//3,91/+1,8

2 Erki Rotka 2003 KJK Vike 4,00 4,00/+2,4//3,89/+2,1//3,86/+2,9//3,64/+1,9

3 Viktor Morozov 13.3.04 Atleetika 3,98 -//3,98/+1,5//x/+2,1//x/+2,1

4 Artur Pavlov 2003 KJK Vike 3,87 3,87/´1,9//3,73/+1,0//3,82/+1,4//3,83/+3,3

5 Tristan Bergmann 29.5.03 RRG 3,42 3,41/+0,9//3,21/+0,6//3,42/+1,1//3,32/+2,3

6 Martin Balõtšev 2004 KJK Vike 3,32 3,27/+1,5//3,28/+1,3//3,28/+1,4//3,32/+2,7

7 Aleks Vitrikuš 16.4.03 Kiviõli Vene G 3,32 3,32/+1,5//2,85/+1,2//x/+2,3//-

8 Randar Juurik 2002 KJK Vike 3,26 3,13/+1,4//3,18/+3,1//3,26/+2,5//3,01/+3,3

9 Danil Trofimov 18.11.02 Kiviõli Vene G 3,20 3,04/+1,4//x/+2,0//3,20/+2,3//-

Pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Kevin Kadak 2.8.02 RG 46,5 42,0/45,5/43,5/46,5

2 Viktor Morozov 13.3.04 Atleetika 42,0 X/35,0/24,0/42,0

3 Aleks Vitrikuš 16.4.03 Kiviõli Vene G 40,0 40,0/36,0/39,0/34,0

4 Erki Rotka 2003 KJK Vike 32,0 X/30,5/32,0/28,0

5 Danil Trofimov 18.11.02 Kiviõli Vene G 32,0 29,0/29,5/32,0/-

6 Randar Juurik 2002 KJK Vike 30,0 30,0/30,0/28,5/28,5

7 Risto Mark 25.2.03 REG 27,5 X/25,0/24,0/27,5

8 Tristan Bergmann 29.5.03 RRG 25,0 22,0/21,0/25,0/x

9 Artur Pavlov 2003 KJK Vike 24,0 19,5/23,0/24,0/17,5

10 Martin Balõtšev 2004 KJK Vike 21,0 21,0/x/x/18,5



Poisid C, sündinud 2001-2000

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Egert Sekk 6.6.00 Audentese SK 27,44 +1,5

2 Igor Andrejev 2.8.01 Audentese SK 27,86 +0,9

3 Kaijo Keek 13.3.00 KJK Harta 27,87 +1,5

4 Peeter Alver 12.7.01 Nõmme KJK 28,27 +0,9

5 Reimo Sepp 23.2.00 Audentese SK 28,90 +1,5

6 Robin Sapar 26.9.01 RRG 29,35 +0,9

7 Reijo Vasemägi 18.12.01 RG 31,43 +0,9

8 Daniil Topkin 17.9.01 Audentese SK 31,43 +0,9

9 Erki Kuhi 2.2.00 RRG 32,52 +1,5

10 Magnar Arula 22.12.01 RG 36,11 +0,9

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Igor Andrejev 2.8.01 Audentese SK 4,97 4,88/+0,7//4,85/+1,0//4,85/+2,9//4,97/+0,9

2 Reimo Sepp 23.2.00 Audentese SK 4,93 4,93/-0,6//x/0,0//x/+0,3//x/+0,3

3 Egert Sekk 6.6.00 Audentese SK 4,88 X/+0,5//4,70/+0,8//4,88/+0,4//4,79/+1,1

4 Peeter Alver 12.7.01 Nõmme KJK 4,85 4,85/+1,3//x/+3,3//x/+3,2//4,52/+1,4

5 Kaijo Keek 13.3.00 KJK Harta 4,39 4,39/+1,9//x/+2,1//2,78/+0,5//4,37/+1,5

6 Daniil Topkiin 17.9.01 Audentese SK 4,30 3,29/+1,2//4,30/+2,5//3,94/+1,2//3,21/+1,1

7 Robin Sapar 26.9.01 RRG 4,20 4,20/+0,5/3,72/+0,5//-//-

8 Erki Kuhi 2.2.00 RRG 4,17 3,96/+1,1//3,58/+0,7//x/+1,8//4,17/+1,2

9 Reijo Vasemägi 18.12.01 RG 4,00 3,89/+1,8//4,00/-0,2//3,77/+0,1//3,04/+1,1

10 Marttin Lepaste 10.10.00 Niidupargi KJK 3,94 3,44/+2,0//3,94/+0,6//-//-

Kettaheide, 750 g

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Marttin Lepaste 10.10.00 Niidupargi KJK 36,93

2 Kaijo Keek 13.3.00 KJK Harta 27,78

3 Robin Sapar 26.9.01 RRG 26,90

4 Igor Andrejev 2.8.01 Audentese SK 25,34

5 Daniil Topkiin 17.9.01 Audentese SK 23,55

6 Peeter Alver 12.7.01 Nõmme KJK 20,37

7 Erki Kuhi 2.2.00 RRG 17,73

8 Reijo Vasemägi 18.12.01 RG 17,22

9 Magnar Arula 22.12.01 RG 13,39

v.a. Sander Õunapuu 20.3.99 KJK Harta 30,97 (1 kg)

Poisid B, sündinud 1999-1998

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Sander Moldau 9.1.98 KJK Vike 23,56 +0,7

2 Sten Sander Sepp 2.1.98 Audentese SK 24,02 +1,6

3 Mark Kristjan Hiir 2.7.98 Tallinna SS Kalev 25,10 +0,7

4 Johannes Ek 19.1.98 Audentese SK 26,34 +0,7

5 Artam Kivisild 3.12.98 SK Põltsamaa 26,95 +1,6

6 Karl Erik Laanet 17.3.99 Audentese SK 27,25 +0,7

7 Saveli Matjuhhin 28.12.99 Kiviõli Vene G 30,89 +1,6

Odavise, 500 g

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus



1 Ragnar Joosep 2.3.98 SK Põltsamaa 49,18

2 Sander Moldau 9.1.98 KJK Vike 46,97

3 Marttin Lepaste 10.10.00 Niidupargi KJK 35,10

4 Sander Õunapuu 20.3.99 KJK Harta 29,40

v.a. Sven Nuutmann 4.4.94 Audentese SK NM (800 g)

Teivashüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Sander Moldau 9.1.98 KJK Vike 3,92

Martin Moldau 9.1.98 KJK Vike NH

v.a. Veiko Aunapuu 4.5.92 KJK Vike 5,11

v.a. Martin Sõna 15.8.87 SK Kivilind 3,92

v.a. Jorgen Nirgi 29.9.92 KJK Vike 3,92

Poisid A, sündinud 1997-1996

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 KJK Vike 25,23 +1,2

2 Kennet Kärema 3.1.97 Audentese SK 26,45 +1,2

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Mark Kristjan Hiir 2.7.98 Tallinna SS Kalev 6,33 6,01/+2,3//6,33/+2,6//x/+0,6//5,91/+0,1

2 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 KJK Vike 6,10 X/+2,5//6,10/+1,1//5,98/+1,3//5,88/+2,3

3 Sten Sander Sepp 2.1.98 Audentese SK 6,09 X/-0,4//6,00/+0,7//6,09/+1,8//x/+3,3

4 Kennet Kärema 3.1.97 Audentese SK 5,66 5,66/+0,8//x/+1,4//5,49/+1,2//x/+0,5

5 Hendriico Merila 14.11.98 Niidupargi KJK 5,65 5,58/+0,9//5,65/+3,3//5,15/+0,4//x/-0,7

6 Johannes Ek 19.1.98 Audentese SK 5,43 5,36/+1,0//5,37/+0,4//x/+0,9//5,43/+0,2

7 Kristo Evard 2.7.98 SK Põltsamaa 5,39 4,98/+1,8//5,39/+1,2//x/+0,1//5,37/+2,6

8 Karl Erik Laanet 17.3.99 Audentese SK 5,37 5,16/+1,9//x/+1,0//5,28/+0,4//5,37/+1,4

9 Vladislav Härm 22.5.98 SK Põltsamaa 5,04 5,03/+2,4//x/+0,5//4,79/+1,2//5,04/+1,4

10 Artam Kivisild 3.12.98 SK Põltsamaa 4,99 4,93/+2,4//4,63/+0,7//4,87/+0,9//4,99/+0,2

v.a. Georg Vladimirov 24.2.89 KJK Vike 6,80 6,80/+1,0//6,55/+0,5//-//-

v.a. Martin Flink 13.1.95 KJK Vike 6,59 6,04/+2,1//6,27/+2,1/6,41/+2,5//6,59/+2,0

v.a. Jakob Goroško 3.10.92 TÜASK 6,31 5,87/+0,4/6,06/+2,3//6,31/+2,7//6,10/+0,8

v.a. Ott Olaf Trink 19.7.95 SK Fortis 6,25 X7+3,9//6,06/+0,8//6,06/+1,1//6,25/+1,0

v.a. Siimon Härm 12.3.95 SK Põltsamaa 5,84 5,17/+1,8//x/+0,3//5,48/+2,5//5,84/+1,7

v.a. Kaarel Mattisen 28.4.95 SK Põltsamaa 5,77 5,77/+1,2//5,73/+0,6//-//-

Kuulitõuge

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

1 Ken Saaver 13.1.97 KJK Vike 9,01 8,66/x/8,00/9,01

2 Sander Õunapuu 20.3.99 KJK Harta 8,91 7,07/8,91/x/8,79

Mehed, sündinud 1995 ja varem

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Tanel Reismann 25.2.92 Tallinna SS Kalev 2,18

2 Sören Jõõras 3.8.92 Kuusalu SK 1,95

3 Jakob Goroško 3.10.92 TÜASK 1,90

4 Railand Liiv 19.6.96 KJK Vike 1,85

5 Hendriico Merila 14.11.98 Niidupargi KJK 1,55

Kettaheide, oma VK vahend



Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Ats Kiisa 16.6.95 Audentese SK 49,81

2 Heigo Kangro 23.7.94 KJK Tipp 48,80

3 Ramo Kask 13.7.89 SK Leksi 44 42,59

4 Hendrik Lepik 18.4.90 Audentese SK 42,18

5 Egert Miljan 4.3.92 Tallinna SS Kalev 41,66

6 Karl Robert Saluri 6.8.93 KJK Järvala 38,91

7 Kaarel Jõeväli 8.1.90 Audentese SK 37,99

8 Arvi Lepp 26.9.69 KJK Vike 37,82

9 Ranel Rünk 23.1.80 KJK Vike 37,79

10 Sören Jõõras 3.8.92 Kuusalu SK 30,15

200 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul

1 Henri Manninen 14.7.92 KJK Vike 22,04 +1,3

2 Kirill Vassiljev 9.6.95 SK Mitš 22,72 +1,3

3 Siimon Härm 12.3.95 SK Põltsamaa 23,69 +1,3

4 Artur Saaliste 19.1.84 ind 24,77 +1,3

5 Silver Puulmann 25.4.93 Nõmme KJK 25,38 +1,3

Poisid ja mehed

Vasaraheide, oma VK vahend

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Toomas Tankler 22.2.98 Niidupargi KJK 57,51

2 Riko Kivimägi 28.4.94 SK Altius 54,37

3 Andres Allik 3.3.95 Niidupargi KJK 47,28

4 Martin Johanson 1993 KJK Vike 46,35

5 Marten Mumma 11.3.98 Niidupargi KJK 41,56

6 Mihkel Lepaste 19.4.99 Niidupargi KJK 38,23

7 Ken Saaver 13.1.97 KJK Vike 29,16

Poisid ja mehed

Miilijooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus

1 Taavi Kilki 28.7.95 KJK Vike 4.44,93

2 Kaarel Kilki 27.2.91 KJK Vike 4.52,27

3 Risto Põlluste 18.4.95 KJK Vike 4.52,98

4 Ragnar Piirjõe 21.3.96 KJK Vike 4.59,27

5 Karl Saaver 21.9.94 KJK Vike 5.03,10

6 Vladislav Härm 22.5.98 SK Põltsamaa 5.17,37

7 Kristofer Orupõld 9.7.96 KJK Vike 5.43,73

Väljaspool võistlusprogrammi

Kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Katsete tulemused

v.a. Alwyn Jones 28.2.85 Austraalia 16,09 16,09/+0,8//15,89/+1,4//x/+4,0//x/+3,4

v.a. Jaanus Uudmäe 24.12.80 RAM Kooli SK 15,90 14,98/+2,4//15,90/+1,3//x/+2,2//15,54/+1,0

v.a. Jaak Joonas Uudmäe 6.4.94 RAM Kooli SK 14,50 14,50/+2,4//x/+2,0//x/+2,4//14,45/+1,8



Peakohtunik Jaak Vettik
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